
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FOLHA

N° QZ

OFICIO/SEMUS/ GS/N°481/2012 Taguatinga, 18 de dezembro de 2012

Ao Senhor
Anemesio Araújo Santana
Secretário de Finanças
Taguatinga - Tocantins

Senhor Secretário

Solicitamos de Vossa Senhoria três diárias no valor de R$ 120,00 (cento e 

vinte reais) para a Secretária Municipal de Saúde Marli Guedes de 

Almeida Nunes, resolver problemas em Palmas referentes a esta 

Secretaria, nos dias 19, 20 e 21/12/2012.

Atenciosamente,

•Marü Ç.de Almeida Nunes 
Secretária Mun. de Saúde 

Decreto N.° 600/2012

%25c3%2587.de


ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA n.°____ /2012
De, 18 de dezembro de 2012.

O Prefeito Municipal de Taguatinga, Estado do Tocantins, 
no uso de suas atribuições legais e etc.

RESOLVE:

Art. Io - Autorizar o Sr. MARLI GUEDES DE 
ALMEIDA NUNES Secretaria Municipal de Saúde, a empreender viagem à cidade de Palmas- 
TO, nos dias 19, 20 e 21/12/2012.

Art. 2o - Conceder-lhe 03(Tres) diárias no valor de RS 
40,00(Quarenta reais), totalizando R$120,00 (Cento e vinte reais), que correrá por conta da 
dotação: 10.301.0210.2-029 - Manutenção do Hospital Municipal São João Batista, Elemento de 
despesas: 3.3.90.14.00.00 - Diárias - Civil, do orçamento vigente.

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Fundo Municipal de Saúde de Taguatinga-TO, aos 18 dias 
do mês de Dezembro 2012.

tóarb,
Secretária Municipal

e

MARLI GUEDES DE ALMEIDA NUNES 
-Secretária Municipal de Saúde -

RECIBO

Recebi da Prefeitura Municipal de Taguatinga, a importância de R$120,00 (Cento e 
vinte Reais), referente à concessão de (Tres) diárias, conforme teor da Portaria acima identificada.

Taguatinga - Tq»J|8 Dezembro 2012.

MARLI GUÉD^M^MEIDA NUNES
CPF: 117.557.921-15



ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

-EMPENHO-

FÕLHÃT

N° 04uz.o
Exercício: 2012___________________ Proc:____________________________ Ficha: 1226____________________________________ Num.Emp: 0283/2012
Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Código: 23.13
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU_________________________________________________________ Código: 2.076

Classificação da Despesa Saldo Anterior Importância Saldo Atual
10.301.0210.2.076.3.3.90.14.14 -1.250,00 120,00 -1.370,00
Credor..: MARLI GUEDES DE ALMEIDA NUNES
CNPJ/CPF: 117.557.921-15
Cidade: TAGUATINGA - TO

ORDINÁRIO

RG - 10299
Valor R $ CENTO E VINTE REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ITEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL

01

V-

REFERENTE A DIARIAS. 120,00

Fonte de Recurso: 0010.00.000 - RECURSOS PRÓPRIOS - DATA DA EMISSÃO: 18/12/2012

SECRETARIO DE FINANÇAS gestor



ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

folha

N°_____

PÁG: 001

ORDEM DE PAGAMENTO
REG.: 12041

FICHA: 01226______________________________________EMP.: 00283 DE 18/12/2012_____________________________ O.P.: 00001 DE: 18/12/2012

Processo: 0000/2012______________________________________ LIQ.: 00001/2012_______________________________________ DPC: 10299

Deverá ser pago a: MARLI GUEDES DE ALMEIDA NUNES 
CNPJ/CPF: 117.557.921-15
Valor R$ 120,00 CENTO E VINTE REAIS x x x 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
HISTÓRICO:
REFERENTE A DIARIAS.

x

RETENÇÕES

B* O:
C ->s Descontos:

120,00 Outros Proventos:
Líquido: 120,00

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática: 10.301.0210 Valor do crédito: 120,00
Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 120,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta OP: 120,00
Fonte de Recursos: 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00
DÉBITO: CAIXA: Banco C/C:139999 Cheque: 115

493.486.981-68 335.929.501-34
SECRETARIO DE FINANÇAS gestor

. .ecebi(emos) a importância de R$ 120,00 CENTO E VINTE REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

QUITAÇÃO ANEXA


